UỶ BAN NHÂN DÂN

         TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX

V/v xây dựng, hoàn chỉnh dự thảo
Quy định chế độ dinh dưỡng đặc

thù đối với huấn luyện viên, vận

động viên thể thao thành tích cao

đội tuyển năng khiếu tỉnh Thanh

Hóa và đội tuyển các huyện, thị

xã, thành phố.

            Thanh Hoá, ngày      tháng 3 năm 2022

                                     Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Kết luận số 751-KL/TU ngày 08 tháng 3 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Quy định chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với huấn

luyện viên, vận động viên thể thao thành tích cao đội tuyển năng khiếu tỉnh

Thanh Hóa và đội tuyển các huyện, thị xã, thành phố;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,

Sở Tư pháp và các sở, ngành, địa phương có liên quan tập trung xây dựng, hoàn

chỉnh dự thảo Quy định chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với huấn luyện viên,

vận động viên thể thao thành tích cao đội tuyển năng khiếu tỉnh Thanh Hóa

và đội tuyển các huyện, thị xã, thành phố theo chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Kết luận số 751-KL/TU ngày 08 tháng 3 năm 2022; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 16/3/2022 để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để B/c);

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T16:02:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T16:30:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T16:30:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-09T16:31:22+0700